P.1

令和5年1月吉日
KFC Hall & Rooms

ご利用料金一部改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より弊社会場をご愛顧賜り厚く御礼申し上げま
す。

この度、令和5年4月1日以降のご利用分より立会・技術料金につきまして、下記の通り改定させていた
だくこととなりましたのでお知らせいたします。

以上
記

新料金（令和5年4月1⽇〜）

照明・音響 立会・技術料

基本（9：00～21：00）：\35,000／1日・1人

延長料（21：00～翌9：00）：\4,000／1時間・1人

映像 立会・技術料

基本（9：00～21：00）：\40,000／1日・1人

延長料（21：00～翌9：00）：\4,600／1時間・1人

※表示金額は全て税抜金額です。